
Zarządzenie Nr 166/09 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 

249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 

249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 z 2008 r. Nr 180 

poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100)) oraz § 11 ust. 3 

Uchwały Nr XVIII/87/08 Rady Gminy Czyże, zarządzam co następuje: § 4§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z 

dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o 1 723 zł – zgodnie z tabelą Nr 1 załącznika.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o 1 723 zł oraz dokonać zmian w ich planie – zgodnie z tabelą Nr 2 załącznika do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4.  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

1) Plan dochodów – 5 619 141 zł

2) Plan wydatków - 5 787 081 zł

3) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 167 940 zł, który zostanie

pokryty przychodami z tytułu pożyczki i nadwyżki z lat ubiegłych. 

4) Rozchody w wysokości 100 000 zł zostaną pokryte środkami wolnymi z 2008 roku.

Wójt Gminy 

Jerzy Wasiluk 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

166/09

Wójta Gminy Czyże

z dnia 30 czerwca 2009 r.

zalacznik z166 

Zalacznik1.doc 

ID: HYDBHOMHXOJEBIUALCDASEDPD. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Zarządzenie Nr 166/09 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 

249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 

249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 z 2008 r. Nr 180 

poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100)) oraz § 11 ust. 3 

Uchwały Nr XVIII/87/08 Rady Gminy Czyże, zarządzam co następuje: § 4§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z 

dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o 1 723 zł – zgodnie z tabelą Nr 1 załącznika.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o 1 723 zł oraz dokonać zmian w ich planie – zgodnie z tabelą Nr 2 załącznika do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4.  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

1) Plan dochodów – 5 619 141 zł

2) Plan wydatków - 5 787 081 zł

3) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 167 940 zł, który zostanie

pokryty przychodami z tytułu pożyczki i nadwyżki z lat ubiegłych. 

4) Rozchody w wysokości 100 000 zł zostaną pokryte środkami wolnymi z 2008 roku.

Wójt Gminy 

Jerzy Wasiluk 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

166/09

Wójta Gminy Czyże

z dnia 30 czerwca 2009 r.

zalacznik z166 

Zalacznik1.doc 

ID: HYDBHOMHXOJEBIUALCDASEDPD. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/JN/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4A3CCE7B-34CE-49B0-89CF-5FD94734F970/Zalacznik1.doc

